บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซ้ือ Permanent Magnet พร้อมชุดจับยึด จำนวน ๔ 
รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Arnold Magnetics (Shenzhen) Ltd. สาธารณรัฐปร ะชา ชนจีน     
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น USD ๕๒,๒๐๕.๙๔  (ห้าหม่ืนสองพันสองร้อยห้าดอลลาร์สหรัฐเก้าสิบสี่ เซนต์ ) 
คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๑,๗๐๗,๑๓๔.๒๓ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบสามสตาง ค์) 
ส่งมอบตามเง่ือนไข Ex-work                                                            

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)